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Presidente: 
Fernando Battaglini (UBA) 
battagli@qi.fcen.uba.ar 
 
Vicepresidente: 
José M. Camiña (UNLPam) 
jcaminia@exactas,unlpam.edu.ar 
 
Secretaria: 
Graciela A. González (UBA) 
graciela@qi.fcen.uba.ar 
 
Tesorera: 
Ana Sol Peinetti (UBA) 
ana.peinetti@gmail.com 
 
Primer vocal titular: 
Pablo Pacheco (UNSL) 
ppacheco@unsl.edu.ar 
 
Segunda vocal titular: 
Valeria Pfaffen (UNC) 
mpfaffen@mail.fcq.unc.edu.ar 
 
Primera vocal suplente: 
Valeria Springer (UNS) 
valeria.springer@uns.edu.ar 
 
Segunda vocal suplente: 
Adriana Sales (UNT) 
adriana.sales@fbqf.unt.edu.ar 
 
Primera revisora de cuentas titular: 
Lilian M. Romero (UNLP) 
lromero@quimica.unlp.edu.ar 
 
Segunda revisora de cuentas titular: 
Graciela Escandar (UNR) 
escandar@iquir-conicet.gov.ar 
 
Primer revisor de cuentas suplente: 
Sebastian Robledo (UNRC) 
srobledo@ing.unrc.edu.ar 
 
Segunda revisora de cuentas suplente: 
Pamela Quintas (UNCu) 
pamequintas@gmail.com 


